AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0092/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0017/2017
OBJETO: OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - MS

Vencedor(es): MC PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES -EIRELLI-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,
totalizando R$ 14.611,20 (quatorze mil e seiscentos e onze reais e vinte centavos); ODIR ALBERTI-
MINIMERCADO-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$ 12.768,00 (doze mil e setecentos e
sessenta e oito reais);

Mundo Novo/MS, 16 de março de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 16 de março de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal